
お得意様各位                平成 24年 7月吉日 

 
 

計画停電(予定)実施時に伴うご協力のお願い 

 
拝啓 盛夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、電力会社の計画停電に関しましてお願いを申し上げます。 
弊社も計画停電実施該当地区となりまして、該当時間帯の間は店頭販売のみの 
営業とさせていただきます。お問合せ等、承りかねますのでご了承ください。 
大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご対応の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
期間：平成 24 年 7 月 23 日(月)～平成 24 年 9 月 12 日(水) 
※ 弊社計画停電グループ番号 【44】(月間カレンダーで紫色のグループです) 
 
『計画停電』概要 (北海道電力株式会社 発表内容 抜粋) 
計画停電は不実施が原則であり、万が一の備えとしての計画の準備ということになります。 
 
万が一計画停電が実施された場合、通常通りの業務ができません。当社だけでなく、 

仕入先・メーカー等の実施も併せますと、ご注文に対してご希望の納期をお約束できない

ケースがございますので、あらかじめご了承ください。 
当社が計画停電中は店頭販売のみ(伝票発行は手書きのものになります)、お電話・ＦＡＸ・ 
メール等も使用できないため、緊急を要するご用件の場合は弊社営業担当者等の携帯電話

等にご連絡いただきますよう、お願い致します。 
ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力の程、何卒、よろしくお願い申し上げます。 
           
                                     以上 


